
(Dział Organizacyjny – 2006) 

 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 62/2006 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 15 maja 2006 r. 
 

w sprawie zawieszenia rekrutacji na siedmiosemestralne studia licencjackie 
 na kierunku fizyka prowadzone systemem dziennym i wieczorowym 

na Wydziale Fizyki i Astronomii Uniwersytetu Wrocławskiego 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr 57/2006 
Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 19 kwietnia 2006 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 1 października 2007 r. zawiesza się rekrutację na siedmiosemestralne 
studia licencjackie na kierunku fizyka prowadzone systemem dziennym i wieczorowym na 
Wydziale Fizyki i Astronomii Uniwersytetu Wrocławskiego. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Dziekana Wydziału Fizyki i Astronomii do złożenia informacji 
z wykonania niniejszego zarządzenia do Działu Organizacyjnego w terminie do dnia  
31 października 2007 r. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 
spraw Nauczania. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


